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                                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale          

QËNDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 

 

 

 

Nr.________Prot.                                 Tiranë, më  ___.___._2022 
 

 

Shtojca 10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 17.05.2022 

 

Drejtuar:  “ BIOMETRIC  ALBANIA  ” SHPK   Nipt  J61827062E Rruga: Vllazen Huta, pallati Vila Park, 
shkalla 1, kati 6,ap 25, Njesia bashkiake nr 2, Tiranë] 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetar– Mallra 

"Blerje kite dhe reagent, serume AB0 dhe Kyveta per Hemoglobinometer e  solucione per Cell 

Counter e ndare ne lote" – Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE per secilin 

lot) ku te gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 12 mujore. 

 

 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 92,341,000 ( nentedhejte e dy million e treqind e 

dyzet e nje mije ) leke pa tvsh ose 751,595.32 (shtateqind e pesedhjete e nje mije e peseqind e 

nentedhjete e pese)  Euro pa tvsh   

Numri i referencës së procedurës: REF-22883-03-24-2022 

Loti 3: REF-22899-03-24-2022 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti Nr.3 – “Blerje Kyveta per Hemoglobinometer, solucione 

per Cell Counter “ 

 

Fondi limit per Lotin nr.3:  1,818,500 (Një milionë e teteqind e tetembedhjete mije e peseqind) 

Lekë pa TVSH ose 14,801 (katermbedhjete mije e teteqind e nje)   Euro pa tvsh 

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike REF-22899-03-24-2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1“ BIOMETRIC  ALBANIA” SHPK                          J61827062E 

      Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  
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Vlera  1,818,500 (nje milion e teteqind e tetembedhjete mije e peseqind) lek pa tvsh  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Ska operator te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BIOMETRIC  ALBANIA ” SHPK          

[Rruga: Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25, Njesia bashkiake nr 2, Tiranë], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,818,500 (nje milion e teteqind e tetembedhjete mije e peseqind) lek 

pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

Konceptoi:M.Bici 
Data:_____2022 

Kopje:_____Nr 

Drejtor 

 

Kristo Raca 

 

 

 


